Dictus (dg: Paulus) #Benedictus# super prato dicto dat Bruexken sito in parrochia de Zoemeren quod pratum annuatim dividitur contra hereditatem Sijmonis dicti Lang Smijt et quod pratum situm est juxta bona dicta te Verscot et tendit cum uno fine ad aggerem dictum Verscotdijc ut dicebat et super jure ad opus Guedeldis et Walteri hereditarie renuntiavit promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 332v 04 vr 06-06-1404.

Henricus Bac zvw Hubertus Bac, door wijlen voornoemde Hubertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw Johannes Bije van Goerle, gaf uit aan Aelwinus nzv Alwinus Sculenberch en Danijel zvw Henricus Danels soen de goederen die waren van wijlen voornoemde Hubertus, gnd die Hoeve ter Rijt, waarop Henricus Daneels als hoevenaar woonde, in Westilburg, welke goederen voornoemde Henricus Bac verworven had van zijn voornoemde ~~vader~~ Hubertus; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, aan het klooster van Tongerlo te leveren op goederen van dat klooster, in Westilburg, en thans voor (2) een n-erfpacht van 4½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Tilburg aan het woonhuis van voornoemde Henricus te leveren.

Triplicetur.

Henricus Bac filius quondam Huberti Bac ab eodem quondam Huberto et quondam Margareta sua uxore (dg: relictas) filia quondam Johannis Bije de Goerle pariter genitus bona que fuerant dicti quondam Huberti dicta (dg: tGoet) die Hoeve ter Rijt cum omnibus et singulis eorum attinentiis in quibus Henricus Daneels tamquam colonus residebat sita in parrochia de Westilborch que bona cum suis attinentiis predictis dictus Henricus Bac erga predictum Hubertum suum 'fratrem acquisierat ut dicebat dedit ad hereditarium pactum #Aelwino filio (dg: Aelwini Sculenb) naturali Alwini Sculenberch et# Danijeli filio quondam Henrici Danels soen ab 'eodem hereditarie possidenda pro hereditario' (dg: censu) paccione sex modiorum siliginis mesure de Busco conventui de Tongerlo exinde solvenda (dg: danda etc #et supra predictas bona tradenda) et supra bona dicti conventus sita in dicta parrochia tradenda danda etc# et pro hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis dicte mesure danda sibi ab alio purificationis et in parrochia de Tilborch ad (dg: eius) domum (dg: habitationem premissis) habitationis dicti Henrici tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter repromisit) alii indivisi repromiserunt. Testes Coptiten et Becker datum sexta post octavas sacramenti.

BP 1183 f 332v 05 vr 06-06-1404.

Voornoemde Aelwinus zv Aelwinus Sculenborch en Danijel beloofden aan voornoemde Henricus Bac 200 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (zo 24-08-1404) te betalen.

(dg: dictus Danijel promisit) #Dicti Aelwinus filius Aelwini Sculenborch et Danijel promiserunt indivisi super omnia# 'super omnia dicto Henrico Bac ducentos novos Gelre gulden vel valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 332v 06 za 07-06-1404.

Een vidimus maken van 4 brieven, waarvan er één begint met "Johannes Haest" en de drie andere beginnen met "Paulus Haest" en Mijchael Haest beloofde, indien nodig, de brieven ter hand te stellen aan Henricus van Best, tbv zijn vrouw Heijlwigis wv Theodericus van den Vest, zolang voornoemde Heijlwigtis leeft, en na haar overlijden aan nkvw voornoemde Theodericus.

Et fiet vidimus de 4^{or} litteris quarum una incipit Johannes Haest et relique tres incipiunt Paulus Haest et Mijchael Haest promisit super omnia tradere (dg: Heijlwigi) #Henrico de Best ad vitam Heijlwigis eius uxoris relicte# quondam Theoderici van den Vest ad eius vitam et post eius decessum pueris naturalibus dicti quondam Theoderici ut in forma et dictus Henricus promisit super omnia reddere. Testes Spijerinc et Becker datum sabbato post octavas sacramenti.

1183 f.333r.

in vigilia Mathei: zaterdag 20-09-1404.
 secunda post octavas sacramenti: maandag 09-06-1404.
 in profesto Barnabe: dinsdag 10-06-1404.
 in crastino Barnabe: donderdag 12-06-1404.

BP 1183 f 333r 01 za 20-09-1404.

Goeswinus nzvw Johannes zv Baudewinus verkocht aan Johannes van Straten een huis, erf en tuin van wijlen Johannes Sceijvel, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, tussen erfgoed van Johannes Pijngge enerzijds en erfgoed van Conrardus Arnts soen anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan het gemene water.

Goeswinus filius naturalis quondam Johannis filii Baudewini domum aream et ortum #quondam Johannis Sceijvel# sitos in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem Johannis Pijngge ex uno et inter hereditatem Conrardi Arnts soen ex alio tendentes a dicto vico retrorsum ad communem aquam ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Straten promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia Mathei.

BP 1183 f 333r 02 za 20-09-1404.

Johannes Goeswijns soen uten Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Johannes Goeswijns soen uten Broec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 333r 03 ma 09-06-1404.

Johannes Vleminc zwv Johannes Vleminc en zijn zoon Johannes droegen over aan Ludekinus met den Ymen zv Cristianus van Zeelst en Jacobus van Gunterslaer (1) 9 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk akkerland, in de akkers van Notelen, gnd Strepe, welk stuk land, Henricus zv Anselmus houdt van Willelmus van de Dijk voor penningen in plaats van lopen, welke 9 lopen rogge wijlen Johannes Vleminc verworven had van voornoemde Willelmus van de Dijk, (2) 1 oude groot, te weten een groot zoals voornoemde Johannes en zijn zoon Johannes die beuren uit voornoemd stuk land.

Johannes Vleminc filius quondam Johannis #Vleminc et Johannes eius filius# (dg: filii quondam Johannis Vleminc) novem lopinos #siliginis#

bone et pagabilis (dg: mesure de Oerscot solvendos annuatim purificationis) cum mensura ville de Oerscot annuatim in festo purificationis persolvendos et levandos ex quadam pecia terre arabilis sita in agris de Notelen usualiter Strepe nuncupata quam peciam terre Henricus filius Anselmi habet tenet et possidet a Willelmo de Aggere #pro denariis nomine lopinis# et (dg: quem #quos#) quos novem lopinos siliginis (dg: p) ultimodictus quondam Johannes Vleminc erga dictum Willelmum de Aggere acquisierat (dg: ut dicebat) atque unum grossum antiquum talem sicut dicti Johannes et Johannes eius filius ex dicta pecia terre habent solvendum ut dicebant hereditarie supportaverunt Ludekino #met den Ymen# filio Cristiani de Zeelt' et Jacobo de Gunterslaer promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Heijm datum secunda post octavas sacramenti.

BP 1183 f 333r 04 di 10-06-1404.

Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamellart van de Kelder droeg over aan Nijcholaus Bollen verwer een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd het Goet Ghinder After, in Aarle bij Beke, ter plaatse gnd Stripe, welke pacht voornoemde Johannes van de Kelder gekocht had van Willelmus van Kriekenbeke zvw Johannes van Kriekenbeke.

Johannes de Penu filius quondam Arnoldi Stamellart de Penu hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto tGoet Ghinder After sito in parrochia de Arle prope Beke ad locum dictum Stripe atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Johannes de Penu erga Willelmum de Kriekenbeke filium quondam Johannis de Kriekenbeke emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao Bollen tinctori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijerinc et Becker (dg: tercia) in profesto Barnabe.